2025 年 4 月

お客さま各位

足立成和信用金庫

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫ＡＴＭにおける硬貨入金について、異物混入等でＡＴＭが停止することを

避けるため、２０２４年２月１日よりお取扱時間を下記のとおり変更させていただいて

おります。

日頃より当金庫ＡＴＭをご利用いただいておりますお客さまにおかれましては、

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【 硬貨入金休止時間帯 】

曜日 時間帯

平日(窓口営業日) 17 時以降

土曜・日曜・祝日(窓口休業日) 終日

以上

連休中にキャッシュカードの盗難・紛失にあわれた場合は、

下記にご連絡ください。

しんきんサービスセンター

電話番号：03-6433-1957
番号はお掛け間違いのないようご注意ください。